
Universidad Nacional de Córdoba
-- 2024 --

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS DELISHOP 2023

 
VISTO:

El desarrollo de diversas reuniones y actividades que tuvieron lugar durante el
corriente año en algunas áreas de esta Facultad, y la decisión de afrontar dichos
gastos con Recursos Propios

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2023-5-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Articulo. 1°.- Avalar las erogaciones que se detallan a continuación, a favor de la
firma "DELISHOP S.A.S.”, en concepto de alimentos para reuniones y
actividades realizadas en algunas áreas de esta Facultad, por un monto de pesos
dos millones siete mil ciento setenta con 00/100 ($2.007.170,00).

FECHA FACTURA CONCEPTO MONTO

11/12/2023 FACC 00004-
00000081

CONSUMOS COLACIÓN DE
GRADOS $ 1.860,00

11/12/2023 FACC 00004-
00000078 CONSUMOS HCD $ 49.570,00

11/12/2023 FACC 00004-
00000085 CONSUMOS CONCURSOS $ 49.570,00

11/12/2023 FACC 00004-
00000080 CONSUMOS DECANATO $ 177.790,00

11/12/2023 FACC 00004-
00000086

CONSUMOS SEC. 
ADMINISTRATIVA $ 177.790,00



11/12/2023 FACC 00004-
00000087

CONSUMOS SECRETARIA 
ACADÉMICA $ 97.970,00

11/12/2023 FACC 00004-
00000084

CONSUMOS REL. 
INTERNACIONALES $ 15.440,00

11/12/2023 FACC 00004-
00000079

CONSUMOS SECRETARÍA DE
POSGRADO $ 7.680,00

11/12/2023 FACC 00004-
00000075

DESAYUNOS Y MERIENDAS 
ELECCIONES 2023 $ 52.420,00

11/12/2023 FACC 00004-
00000088

CONSUMOS SEC. 
ACADÉMICA $ 4.470,00

11/12/2023 FACC 00004-
00000083 CONSUMOS SRII $ 45.340,00

11/12/2023 FACC 00004-
00000076

Menús Estudiantiles SAE

junio, julio, agosto y octubre.
$ 964.000,00

11/12/2023 FACC00004-
00000089

Menús Estudiantiles SAE

septiembre 2023
$ 312.000,00

13/12/2023 FACC 00004-
00000098 Consumos HCD $ 91.150,00

13/12/2023 FACC 00004-
00000097

Consumos reunión Plan de
estudios - Sec. Académica $ 22.390,00

13/12/2023 FACC 00004-
00000093 Consumo HCD $ 11.040,00

13/12/2023 FACC 00004-
00000096 Consumo aguas HCD $ 22.560,00

13/12/2023 FACC 00004-
00000090

Consumos SAE - muestra de
carreras. $ 48.460,00

13/12/2023 FACC 00004-
00000094

Consumos Sec. Académica -

Selección docente
$ 6.230,00

18/12/2023 FACC 00004-
00000100

Consumo colación de grado -

Oficialía
$ 2.500,00

18/12/2023 FACC 00004-
00000101 Consumos Posgrado $ 2.440,00

21/12/2023 FACC 00004-
00000102 Consumos decanato $ 14.070,00

TOTAL:

$2.007.170

Articulo. 2°.- Comunicar y dar forma.

CR.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 2 de Enero de 2024
	numero_documento: RD-2024-3-E-UNC-DEC#FL
		2024-01-02T13:33:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-02T13:42:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-02T13:42:01-0300
	GDE UNC




